
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/556/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 

ze zm) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 1 575 928,00 zł zgodnie 

z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 2 028 803,29 zł zgodnie 

z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 56 620 898,78 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 21 251 370,98 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 35 369 527,80 zł. 

2. Wydatki ogółem 59 145 151,51 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 26 665 060,66 zł 

b) wydatki bieżące w kwocie 32 480 090,85 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2024 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 524 252,73 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu zaciągniętego na rynku krajowym  w wysokości 2 057 736,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 13 641,44 zł; 

3) przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 263 945,53 zł; 

4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonych w odrębnych ustawach w tym: 

a)  o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów  z  opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu  w kwocie 11 090,33 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8939



b) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

177 839,43 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu i rozchodów budżetu, które po zmianie zgodnie z tabelą 

nr 4 wynoszą: 

a) przychody w łącznej kwocie 3 525 681,76 zł,   

b) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 001 429,03 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian w palnie dochodów rządowych podlegających do przekazania do budżetu państwa za 

2024 rok zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Aktualizuje się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 9. Aktualizuje się dochody i wydatki związane z organizacją i obsługą systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zgodnie z tabelą Nr 7  do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Krzysztof Zawisza 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8939



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/556/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2024 roku 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 66 224,00 0,00 0,00 66 224,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600 
  

Transport i łączność 81 111,16 0,00 5 791,66 86 902,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 41 934,55 0,00 5 791,66 47 726,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 0,00 0,00 5 791,66 5 791,66 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 256 355,66 -5 791,66 0,00 11 250 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 250 891,66 -5 791,66 0,00 245 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 791,66 -5 791,66 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 14 371 509,00 0,00 1 416 878,00 15 788 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 441 111,00 0,00 1 045 333,00 8 486 444,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 441 111,00 0,00 1 045 333,00 8 486 444,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8939



 
75806 

 
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 371 545,00 371 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 371 545,00 371 545,00 

855 
  

Rodzina 37 691,00 0,00 9 050,00 46 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 26 550,00 0,00 9 050,00 35 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 0,00 50,00 100,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 5 000,00 6 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

bieżące razem: 29 707 388,80 -5 791,66 1 431 719,66 31 133 316,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

majątkowe razem: 21 101 370,98 0,00 150 000,00 21 251 370,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 4 169 987,00 0,00 0,00 4 169 987,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8939



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 55 044 970,78 -5 791,66 1 581 719,66 56 620 898,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8939



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/556/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 2024 r. 

 
Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 4 815,00    4 815,00    4 815,00    0,00    4 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 264 815,00    4 815,00    4 815,00    0,00    4 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 283,00    1 283,00    1 283,00    0,00    1 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 261 283,00    1 283,00    1 283,00    0,00    1 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 20 750 984,00    343 824,00    343 824,00    15 973,44    327 850,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 407 160,00    20 407 160,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 726 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 726 470,00    -4 726 470,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 807 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 807 470,00    4 807 470,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 831 984,00    343 824,00    343 824,00    15 973,44    327 850,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 488 160,00    20 488 160,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 19 491 760,00    247 600,00    247 600,00    0,00    247 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 244 160,00    19 244 160,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 726 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 726 470,00    -4 726 470,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 807 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 807 470,00    4 807 470,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 572 760,00    247 600,00    247 600,00    0,00    247 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 325 160,00    19 325 160,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 944 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 944 160,00    8 944 160,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 726 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 726 470,00    -4 726 470,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 807 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 807 470,00    4 807 470,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 025 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 025 160,00    9 025 160,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 6 687 012,56    5 722 012,56    5 429 332,56    4 606 902,02    822 430,54    5 000,00    287 680,00    0,00    0,00    0,00    965 000,00    965 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -251,40    -251,40    -251,40    -251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 308 782,26    308 782,26    308 782,26    282 210,96    26 571,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 995 543,42    6 030 543,42    5 737 863,42    4 888 861,58    849 001,84    5 000,00    287 680,00    0,00    0,00    0,00    965 000,00    965 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 137 112,66    137 112,66    137 112,66    124 159,83    12 952,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -251,40    -251,40    -251,40    -251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 251,40    251,40    251,40    0,00    251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 137 112,66    137 112,66    137 112,66    123 908,43    13 204,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 96 538,84    96 538,84    96 538,84    96 538,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -251,40    -251,40    -251,40    -251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 96 287,44    96 287,44    96 287,44    96 287,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8939



 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 957,17    957,17    957,17    0,00    957,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 251,40    251,40    251,40    0,00    251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 208,57    1 208,57    1 208,57    0,00    1 208,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 039 259,58    5 074 259,58    5 058 259,58    4 415 742,19    642 517,39    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    965 000,00    965 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 308 530,86    308 530,86    308 530,86    282 210,96    26 319,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 347 790,44    5 382 790,44    5 366 790,44    4 697 953,15    668 837,29    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    965 000,00    965 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 433 938,89    3 433 938,89    3 433 938,89    3 433 938,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 268 642,74    268 642,74    268 642,74    268 642,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 702 581,63    3 702 581,63    3 702 581,63    3 702 581,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 620 310,85    620 310,85    620 310,85    620 310,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 479,28    12 479,28    12 479,28    12 479,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 632 790,13    632 790,13    632 790,13    632 790,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 100 209,39    100 209,39    100 209,39    0,00    100 209,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 319,90    26 319,90    26 319,90    0,00    26 319,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 126 529,29    126 529,29    126 529,29    0,00    126 529,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 22 186,44    22 186,44    22 186,44    22 186,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 088,94    1 088,94    1 088,94    1 088,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 275,38    23 275,38    23 275,38    23 275,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 691 311,36    217 765,36    189 765,36    55 164,36    134 601,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    473 546,00    473 546,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 811 311,36    217 765,36    189 765,36    55 164,36    134 601,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    593 546,00    593 546,00    0,00    0,00    0,00    

 
75405 

 
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 689 996,36    216 450,36    188 450,36    55 164,36    133 286,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    473 546,00    473 546,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 789 996,36    216 450,36    188 450,36    55 164,36    133 286,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    573 546,00    573 546,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 473 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    473 546,00    473 546,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 573 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    573 546,00    573 546,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 406 170,69    406 170,69    406 170,69    0,00    406 170,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -144 432,46    -144 432,46    -144 432,46    0,00    -144 432,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 261 738,23    261 738,23    261 738,23    0,00    261 738,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 391 670,69    391 670,69    391 670,69    0,00    391 670,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -144 432,46    -144 432,46    -144 432,46    0,00    -144 432,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 247 238,23    247 238,23    247 238,23    0,00    247 238,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 391 670,69    391 670,69    391 670,69    0,00    391 670,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -144 432,46    -144 432,46    -144 432,46    0,00    -144 432,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 247 238,23    247 238,23    247 238,23    0,00    247 238,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8939



801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 12 287 407,80    12 287 407,80    11 181 121,33    9 083 521,90    2 097 599,43    624 027,60    482 258,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -54 843,86    -54 843,86    -54 843,86    -54 843,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 100 176,86    1 100 176,86    1 029 440,79    841 704,46    187 736,33    0,00    70 736,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 332 740,80    13 332 740,80    12 155 718,26    9 870 382,50    2 285 335,76    624 027,60    552 994,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 666 664,01    7 666 664,01    7 309 521,84    6 488 437,62    821 084,22    0,00    357 142,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -44 627,75    -44 627,75    -44 627,75    -44 627,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 747 172,48    747 172,48    693 577,05    602 086,61    91 490,44    0,00    53 595,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 369 208,74    8 369 208,74    7 958 471,14    7 045 896,48    912 574,66    0,00    410 737,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 357 142,17    357 142,17    0,00    0,00    0,00    0,00    357 142,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 595,43    53 595,43    0,00    0,00    0,00    0,00    53 595,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 410 737,60    410 737,60    0,00    0,00    0,00    0,00    410 737,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 70 625,31    70 625,31    70 625,31    70 625,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 895,57    -5 895,57    -5 895,57    -5 895,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 64 729,74    64 729,74    64 729,74    64 729,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 930 526,53    930 526,53    930 526,53    930 526,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 95 911,94    95 911,94    95 911,94    95 911,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 026 438,47    1 026 438,47    1 026 438,47    1 026 438,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 133 321,05    133 321,05    133 321,05    133 321,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 741,77    13 741,77    13 741,77    13 741,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 147 062,82    147 062,82    147 062,82    147 062,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 208 298,47    208 298,47    208 298,47    0,00    208 298,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 91 490,44    91 490,44    91 490,44    0,00    91 490,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 299 788,91    299 788,91    299 788,91    0,00    299 788,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 983 165,89    3 983 165,89    3 983 165,89    3 983 165,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 492 432,90    492 432,90    492 432,90    492 432,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 475 598,79    4 475 598,79    4 475 598,79    4 475 598,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 309 232,40    309 232,40    309 232,40    309 232,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -38 732,18    -38 732,18    -38 732,18    -38 732,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 270 500,22    270 500,22    270 500,22    270 500,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 262 866,40    262 866,40    249 995,29    240 561,65    9 433,64    0,00    12 871,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -503,37    -503,37    -503,37    -503,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 958,75    36 958,75    34 955,71    31 027,26    3 928,45    0,00    2 003,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 299 321,78    299 321,78    284 447,63    271 085,54    13 362,09    0,00    14 874,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 12 871,11    12 871,11    0,00    0,00    0,00    0,00    12 871,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 003,04    2 003,04    0,00    0,00    0,00    0,00    2 003,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 874,15    14 874,15    0,00    0,00    0,00    0,00    14 874,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 35 978,34    35 978,34    35 978,34    35 978,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 716,29    4 716,29    4 716,29    4 716,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 694,63    40 694,63    40 694,63    40 694,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 154,79    5 154,79    5 154,79    5 154,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 675,73    675,73    675,73    675,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 830,52    5 830,52    5 830,52    5 830,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8939



 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 8 483,64    8 483,64    8 483,64    0,00    8 483,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 928,45    3 928,45    3 928,45    0,00    3 928,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 412,09    12 412,09    12 412,09    0,00    12 412,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 181 069,05    181 069,05    181 069,05    181 069,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 577,62    25 577,62    25 577,62    25 577,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 206 646,67    206 646,67    206 646,67    206 646,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 16 759,47    16 759,47    16 759,47    16 759,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -503,37    -503,37    -503,37    -503,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57,62    57,62    57,62    57,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 313,72    16 313,72    16 313,72    16 313,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 383 406,68    2 383 406,68    1 715 061,79    1 292 150,90    422 910,89    624 027,60    44 317,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 449,21    -4 449,21    -4 449,21    -4 449,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 99 705,65    99 705,65    95 035,97    78 616,93    16 419,04    0,00    4 669,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 478 663,12    2 478 663,12    1 805 648,55    1 366 318,62    439 329,93    624 027,60    48 986,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 44 317,29    44 317,29    0,00    0,00    0,00    0,00    44 317,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 669,68    4 669,68    0,00    0,00    0,00    0,00    4 669,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 986,97    48 986,97    0,00    0,00    0,00    0,00    48 986,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 24 706,87    24 706,87    24 706,87    24 706,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 889,06    -1 889,06    -1 889,06    -1 889,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 22 817,81    22 817,81    22 817,81    22 817,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 176 116,81    176 116,81    176 116,81    176 116,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 729,13    10 729,13    10 729,13    10 729,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 186 845,94    186 845,94    186 845,94    186 845,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 25 233,11    25 233,11    25 233,11    25 233,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 537,22    1 537,22    1 537,22    1 537,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 770,33    26 770,33    26 770,33    26 770,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 39 707,89    39 707,89    39 707,89    0,00    39 707,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 419,04    16 419,04    16 419,04    0,00    16 419,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 56 126,93    56 126,93    56 126,93    0,00    56 126,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 685 194,04    685 194,04    685 194,04    685 194,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 66 350,58    66 350,58    66 350,58    66 350,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 751 544,62    751 544,62    751 544,62    751 544,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 42 383,70    42 383,70    42 383,70    42 383,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 560,15    -2 560,15    -2 560,15    -2 560,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 823,55    39 823,55    39 823,55    39 823,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 670 576,05    670 576,05    637 095,41    344 692,59    292 402,82    0,00    33 480,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 315,70    -2 315,70    -2 315,70    -2 315,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 454,41    55 454,41    50 225,91    44 621,57    5 604,34    0,00    5 228,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 723 714,76    723 714,76    685 005,62    386 998,46    298 007,16    0,00    38 709,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 33 480,64    33 480,64    0,00    0,00    0,00    0,00    33 480,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 228,50    5 228,50    0,00    0,00    0,00    0,00    5 228,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 38 709,14    38 709,14    0,00    0,00    0,00    0,00    38 709,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8939



  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 49 626,26    49 626,26    49 626,26    49 626,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 503,57    6 503,57    6 503,57    6 503,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 56 129,83    56 129,83    56 129,83    56 129,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 110,20    7 110,20    7 110,20    7 110,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 931,79    931,79    931,79    931,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 041,99    8 041,99    8 041,99    8 041,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 12 102,82    12 102,82    12 102,82    0,00    12 102,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 604,34    5 604,34    5 604,34    0,00    5 604,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 707,16    17 707,16    17 707,16    0,00    17 707,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 261 224,79    261 224,79    261 224,79    261 224,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 151,04    37 151,04    37 151,04    37 151,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 298 375,83    298 375,83    298 375,83    298 375,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 25 131,34    25 131,34    25 131,34    25 131,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 315,70    -2 315,70    -2 315,70    -2 315,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35,17    35,17    35,17    35,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 22 850,81    22 850,81    22 850,81    22 850,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 
w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 180 467,11    180 467,11    172 191,67    168 948,69    3 242,98    0,00    8 275,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 842,81    -2 842,81    -2 842,81    -2 842,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 403,87    33 403,87    32 115,31    23 971,05    8 144,26    0,00    1 288,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 211 028,17    211 028,17    201 464,17    190 076,93    11 387,24    0,00    9 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8 275,44    8 275,44    0,00    0,00    0,00    0,00    8 275,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 288,56    1 288,56    0,00    0,00    0,00    0,00    1 288,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 564,00    9 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 25 308,66    25 308,66    25 308,66    25 308,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 613,04    3 613,04    3 613,04    3 613,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 921,70    28 921,70    28 921,70    28 921,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 614,10    3 614,10    3 614,10    3 614,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 517,65    517,65    517,65    517,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 131,75    4 131,75    4 131,75    4 131,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 242,98    3 242,98    3 242,98    0,00    3 242,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 144,26    8 144,26    8 144,26    0,00    8 144,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 387,24    11 387,24    11 387,24    0,00    11 387,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 132 794,39    132 794,39    132 794,39    132 794,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 840,36    19 840,36    19 840,36    19 840,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 152 634,75    152 634,75    152 634,75    152 634,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 7 031,54    7 031,54    7 031,54    7 031,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 842,81    -2 842,81    -2 842,81    -2 842,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 188,73    4 188,73    4 188,73    4 188,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8939



 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 501 141,17    501 141,17    474 968,95    457 223,35    17 745,60    0,00    26 172,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -105,02    -105,02    -105,02    -105,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 73 549,21    73 549,21    69 598,35    61 381,04    8 217,31    0,00    3 950,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 574 585,36    574 585,36    544 462,28    518 499,37    25 962,91    0,00    30 123,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 26 172,22    26 172,22    0,00    0,00    0,00    0,00    26 172,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 950,86    3 950,86    0,00    0,00    0,00    0,00    3 950,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 123,08    30 123,08    0,00    0,00    0,00    0,00    30 123,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 68 917,74    68 917,74    68 917,74    68 917,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 344,84    9 344,84    9 344,84    9 344,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 78 262,58    78 262,58    78 262,58    78 262,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 9 873,50    9 873,50    9 873,50    9 873,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 338,88    1 338,88    1 338,88    1 338,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 212,38    11 212,38    11 212,38    11 212,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 17 745,60    17 745,60    17 745,60    0,00    17 745,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 217,31    8 217,31    8 217,31    0,00    8 217,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 962,91    25 962,91    25 962,91    0,00    25 962,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 349 939,90    349 939,90    349 939,90    349 939,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 697,32    50 697,32    50 697,32    50 697,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 400 637,22    400 637,22    400 637,22    400 637,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 27 492,21    27 492,21    27 492,21    27 492,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -105,02    -105,02    -105,02    -105,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 387,19    27 387,19    27 387,19    27 387,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 212 948,38    212 948,38    212 948,38    91 507,10    121 441,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 932,49    53 932,49    53 932,49    0,00    53 932,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 266 880,87    266 880,87    266 880,87    91 507,10    175 373,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 121 441,28    121 441,28    121 441,28    0,00    121 441,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 932,49    53 932,49    53 932,49    0,00    53 932,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 175 373,77    175 373,77    175 373,77    0,00    175 373,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 833 000,00    213 000,00    213 000,00    100 383,28    112 616,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620 000,00    620 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 860 000,00    213 000,00    213 000,00    100 383,28    112 616,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    647 000,00    647 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    470 000,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    497 000,00    497 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8939



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    470 000,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    497 000,00    497 000,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 284 632,00    3 284 632,00    528 423,00    357 746,92    170 676,08    0,00    2 756 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 100,00    9 100,00    9 100,00    0,00    9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 293 732,00    3 293 732,00    537 523,00    357 746,92    179 776,08    0,00    2 756 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 101 541,00    3 101 541,00    355 489,00    317 117,49    38 371,51    0,00    2 746 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 100,00    9 100,00    9 100,00    0,00    9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 110 641,00    3 110 641,00    364 589,00    317 117,49    47 471,51    0,00    2 746 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 100,00    14 100,00    14 100,00    0,00    14 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 481 605,92    2 807 732,90    2 807 140,90    200 834,04    2 606 306,86    0,00    592,00    0,00    0,00    0,00    673 873,02    673 873,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 322 271,89    322 271,89    322 271,89    0,00    322 271,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 803 877,81    3 130 004,79    3 129 412,79    200 834,04    2 928 578,75    0,00    592,00    0,00    0,00    0,00    673 873,02    673 873,02    0,00    0,00    0,00    

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 794 382,90    1 794 382,90    1 793 790,90    189 635,76    1 604 155,14    0,00    592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 177 839,43    177 839,43    177 839,43    0,00    177 839,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 972 222,33    1 972 222,33    1 971 630,33    189 635,76    1 781 994,57    0,00    592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 580 676,46    1 580 676,46    1 580 676,46    0,00    1 580 676,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 176 833,83    176 833,83    176 833,83    0,00    176 833,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 757 510,29    1 757 510,29    1 757 510,29    0,00    1 757 510,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 828,68    3 828,68    3 828,68    0,00    3 828,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 005,60    1 005,60    1 005,60    0,00    1 005,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 834,28    4 834,28    4 834,28    0,00    4 834,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8939



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 439 623,02    3 250,00    3 250,00    0,00    3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    436 373,02    436 373,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 144 432,46    144 432,46    144 432,46    0,00    144 432,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 584 055,48    147 682,46    147 682,46    0,00    147 682,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    436 373,02    436 373,02    0,00    0,00    0,00    

  
4150 Dopłaty w spółkach 

prawa handlowego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 144 432,46    144 432,46    144 432,46    0,00    144 432,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 144 432,46    144 432,46    144 432,46    0,00    144 432,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 57 116 348,22    30 939 287,56    23 787 650,88    16 068 586,57    7 719 064,31    2 049 827,60    4 888 579,77    0,00    0,00    213 229,31    26 177 060,66    26 177 060,66    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 925 997,72    -199 527,72    -199 527,72    -55 095,26    -144 432,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 726 470,00    -4 726 470,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 954 801,01    1 740 331,01    1 669 594,94    1 123 915,42    545 679,52    0,00    70 736,07    0,00    0,00    0,00    5 214 470,00    5 214 470,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 59 145 151,51    32 480 090,85    25 257 718,10    17 137 406,73    8 120 311,37    2 049 827,60    4 959 315,84    0,00    0,00    213 229,31    26 665 060,66    26 665 060,66    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8939



 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/556/24  

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 2024 r.  
 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2024 roku oraz wysokość ich nakładów 

Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

Lata realizacji 
Nakłady do 

poniesienia 

w 2024r. 

 
Plan finansowy na 2024r. 

(10+11+12+13+14+15) 

Źródła finansowania 

Dział Rozdział § Zmiany (+/-) Budżet miasta Darowizny Dotacje 
Rządowy 

Fundusz Rozwoju 

Dróg 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład 
Rządowy 

Fundusz 

Odbudowy 

Zabytków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
      

26 665 060,66 +488 000,00 26 665 060,66 8 803 853,02 7 081,64 484 546,00 3 579 580,00 12 490 000,00 1 300 000,00 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00  +260 000,00 260 000,00 110 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Mokre 010 01095 6050 2024 50 000,00  +50 000,00 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2 Renowacja zbiornika wodnego w Przedborzu 010 01095 6050 2024 210 000,00  +210 000,00 210 000,00  60 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

600 2023 20 488 160,00 +81 000,00 20 488 160,00 5 608 580,00 0,00 0,00 3 579 580,00 11 300 000,00 0,00 

1 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 
6050 

2022-2024 
1 220 000,00 

 
1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 3 800 000,00 
 

3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 
2 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2024 625 000,00 +531 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2024 80 000,00 

 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Przebudowa drogi polegająca na budowie obustronnego ciągu pieszego ul. Lipowa w 

Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 266 230,00 
 

266 230,00 57 246,00 0,00 0,00 208 984,00 0,00 0,00 
5 Remont dróg dla pieszych (chodników) przy ul. Wierzbowskiej i ul. Klonowej w 

Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 937 460,00 
 

937 460,00 191 492,00 0,00 0,00 745 968,00 0,00 0,00 
6 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2024 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz 600 60016 
6050 

2023-2024 
530 000,00 -650 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 6 500 000,00 
 

6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 
8 Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2024 0,00 -4 076 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Zakup sprzętu komunalnego dla Gminy Przedbórz 600 60095 6060 
2023-2024 163 000,00 

 
163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 1 000 000,00 
 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 
10 Przebudowa drogi gminnej  Góry Mokre - Góry Suche 600 60016 6050 2024 170 000,00 

 
170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024 700 000,00 
 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
12 Budowa drogi na odcinku Krogulec- Żeleźnica 600 60016 6050 2024 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zuzowy 600 60016 6050 2024 120 000,00 
 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Remont drogi gminnej nr 112459E od skrzyżowania z drogą powiatową 

nr P3914E w Górach Mokrych do miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2023-2024 711 538,00 +711 538,00 711 538,00 302 362,00 0,00 0,00 409 176,00 0,00 0,00 

15 Remont drogi gminnej Nr 112471E gr. pow. piotrkowskiego - Józefów Stary - 

Reczków - gr. woj. 600 60016 6050 2023-2024 3 364 932,00 +3 364 932,00 3 364 932,00 1 149 480,00 0,00 0,00 2 215 452,00 0,00 0,00 
16 Budowa drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024 100 000,00 +100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
17 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024 100 000,00 +100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 1 120 000,00 

 
1 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

1 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie miejsc rekreacji na 
terenie miasta i gminy Przedbórz 630 63003 6050 

2023-2024 120 000,00 
 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6370 1 000 000,00 

 
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 965 000,00 
 

965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na 

pomieszczenia biurowe wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją 

monitoringu wizyjnego 
750 75023 6050 2016-2024 800 000,00 

 
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup samochodu osobowego służbowego hybrydowego do Urzędu Miejskiego w 

Przedborzu 750 75023 6060 2024 165 000,00 
 

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8939



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 593 546,00 +120 000,00 593 546,00 259 000,00 0,00 334 546,00 0,00 0,00 0,00 
1 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Piskorzeniec 754 75412 6050 2023-2024 55 000,00 

 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa obiektów małej architektury w miejscowości Góry Mokre 754 75412 6050 2023-2024 418 546,00 
 

418 546,00 84 000,00 0,00 334 546,00 0,00 0,00 0,00 
3 Termomodernizacja budynku OSP w Górach Mokrych 754 75412 6050 2024 100 000,00 +100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Dotacja na zakup nowego samochodu służbowego z przeznaczeniem dla 

funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Przedborzu 754 75405 6170 2024 20 000,00 +20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 647 000,00 +27 000,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Górach Mokrych oraz modernizacja budynku gospodarczego 851 85195 6050 2022-2024 150 000,00 
 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup sprzętu medycznego - aparatu USG 851 85121 6220 2024 150 000,00 
 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2023-2024 347 000,00 +27 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 673 873,02 
 

673 873,02 483 873,02 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 
1 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 

sanitarnej  900 90095 6050 2017-2024 436 373,02 
 

436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja oświetlenia w Gminie Przedbórz 900 90015 6050 
2024 47 500,00 

 
47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 190 000,00 
 

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 777 481,64 

 
1 777 481,64 470 400,00 7 081,64 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 

1 
Adaptacja wraz z rozbudową budynku hydroforni na świetlicę wiejską 

i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Gaj oraz zakup i adaptacja kontenera 

mieszkalnego całorocznego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
921 92109 6050 2023-2024 450 000,00 

 
450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim 

w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 921 92120 6580 2024 562 000,00 
 

562 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 
3 Renowacja elewacji budynku Muzeum Ludowego w Przedborzu 921 92120 6580 2024 105 200,00 

 
105 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 

4 Dotacja na remont dachu wieży północnej kościoła w Żeleźnicy 921 92120 6570 2024 150 000,00 
 

150 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 
5 Dotacja na prace konserwatorskie XVII-wiecznego ołtarza głównego oraz ambony i 

chrzcielnicy z XIX wieku 921 92120 6570 2024 204 081,64 
 

204 081,64 0,00 4 081,64 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

6 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim 
w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 - Etap II 921 92120 6580 2024 306 200,00 

 
306 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

926 Kultura fizyczna 140 000,00 
 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2024 140 000,00 

 
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8939



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXXIII/556/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2024 rok  

     Plan przychodów:            w zł 

Lp. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie  Plan po zmianach 

 
1. 

 
952 

Przychody z zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym na:  
·finansowanie planowanego deficytu 

·spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

 
2 057 736,00 

0,00 

  

 

 
2 057 736,00 

0,00 

  Ogółem  952 2 057 736,00 0,00 0,00 2 057 736,00 

2. 950 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych – wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst. wynikająca z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

 263 945,53  263 945,53 

 
3. 

 
905 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach: 
1.ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

i dochodów 

 z opłat za koncesję na sprzedaż alkoholu, 
2.ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

 

 
11 090,33 
177 839,43 

  

 
11 090,33 
177 839,43 

 
4. 

 
906 

Przychody  wynikające  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków. 

    

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 015 070,47  0,00 1 015 070,47 

  Razem  § 950 + 905 + 906+957 1 015 070,47 452 875,29 0,00 1 467 945,76 

  Ogółem § 952 + 950 +905 + 906 + 957 3 072 806,47 452 875,29 0,00 3 525 681,76 

Bilansowanie budżetu: Dochody budżetu 56 620 898,78 zł +3 525 681,76 zł przychody budżetu = 60 146 580,54 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8939



Plan rozchodów:             w zł 

§ Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie  Plan po zmianach 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

 
412 597,51 

 
0,00 

 
0,00 

 
412 597,51 

 
963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 

588 831,52 
 

0,00 
 

0,00 
 

588 831,52 

 
 Razem 

 
1 001 429,03 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 001 429,03 

Bilansowanie budżetu – Wydatki – 59 145 151,51 zł  + 1 001 429,03 zł rozchody  = 60 146 580,54 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8939



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LXXIII/556/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ustalone 

dla gminy Przedbórz na rok 2024 (podlegające przekazaniu do budżetu państwa)   

             

    w zł: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 2024 Zmiana 
+/- 

Plan po zmianach 

750  
75011 

Administracja publiczna 29,00 0,00 29,00 

Urzędy wojewódzkie 29,00 0,00 29,00 

 - opłata za udostępnienie danych 

osobowych 
29,00 0,00 29,00 

852  Pomoc społeczna 11 063,00 - 332,00  10 731,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
11 063,00 -332,00 10 731,00 

855  Rodzina 94 900,00 - 1 200,00 93 700,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 
94 900,00 

 
  - 1200,00 

 
93 700,00 

Ogółem  105 992,00 - 1532,00 104 460,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8939



Tabela nr 6 do Uchwały Nr LXXIII/556/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 2024 roku 

 
Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2024 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 125 117,00    125 117,00    125 117,00    124 159,83    957,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -251,40    -251,40    -251,40    -251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 251,40    251,40    251,40    0,00    251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 125 117,00    125 117,00    125 117,00    123 908,43    1 208,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 125 117,00    125 117,00    125 117,00    124 159,83    957,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -251,40    -251,40    -251,40    -251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 251,40    251,40    251,40    0,00    251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 125 117,00    125 117,00    125 117,00    123 908,43    1 208,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 96 538,84    96 538,84    96 538,84    96 538,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -251,40    -251,40    -251,40    -251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 96 287,44    96 287,44    96 287,44    96 287,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 957,17    957,17    957,17    0,00    957,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 251,40    251,40    251,40    0,00    251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 208,57    1 208,57    1 208,57    0,00    1 208,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 169 987,00    4 169 987,00    1 411 123,10    1 163 022,00    248 101,10    0,00    2 758 863,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -251,40    -251,40    -251,40    -251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 251,40    251,40    251,40    0,00    251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 169 987,00    4 169 987,00    1 411 123,10    1 162 770,60    248 352,50    0,00    2 758 863,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8939



 
Tabela nr 7 do Uchwały Nr LXXIII/556/24 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 2024 r. 

 
Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2024 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 794 382,90  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 794 382,90  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 794 382,90  

bieżące razem: 1 794 382,90  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Ogółem: 1 794 382,90  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8939



 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1 604 155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 839,43 177 839,43 177 839,43 0,00 177 839,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 972 222,33 1 972 222,33 1 971 630,33 189 635,76 1 781 994,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1 604 155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 839,43 177 839,43 177 839,43 0,00 177 839,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 972 222,33 1 972 222,33 1 971 630,33 189 635,76 1 781 994,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 580 676,46 1 580 676,46 1 580 676,46 0,00 1 580 676,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 833,83 176 833,83 176 833,83 0,00 176 833,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 757 510,29 1 757 510,29 1 757 510,29 0,00 1 757 510,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 828,68 3 828,68 3 828,68 0,00 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 005,60 1 005,60 1 005,60 0,00 1 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1 604 155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 839,43 177 839,43 177 839,43 0,00 177 839,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 972 222,33 1 972 222,33 1 971 630,33 189 635,76 1 781 994,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8939



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXIII/556/24 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdzi

ał Treść / nazwa jednostki 

Kwota dotacji (w zł) 

Podmiotowej Przedmiotowej 
Celowej 

bieżącej majątkowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

750 75095 
Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 

5 000,00  
   

851 85121 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Przedborzu    
150 000,00  

921 92109 
Miejski Dom Kultury w Przedborzu 

618 000,00  
   

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 
w Przedborzu 

273 600,00  
   

921 92118 Muzeum Ludowe  w Przedborzu 269 200,00  
   

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1 165 800,00                        -                               -   150 000,00  

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75405 Dotacja dla Powiatowej Komendy Policji  
   

20 000,00 

801 80104 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Przedborskiej 

624 027,60  
   

854 85410 Dotacja na zadania  w zakresie edukacji, oświaty 

i wychowania   
65 000,00  

 

854 85417 Dotacja na zadania  w zakresie edukacji, oświaty 

i wychowania   
25 000,00  

 

921 92120  Rzymskokatolicka Parafia Św. Mikołaja 
w Źeleźnicy    

150 000,00  

921 92120  Rzymskokatolicka Parafia pod wezwaniem Św. 

Aleksego w Przedborzu    
204 081,64  

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu    
170 000,00  

 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
624 027,60                        -   260 000,00   374 081,64  

Ogółem 1 789 827,60                       -      260 000,00    524 081,64    

Łacznie wszystkie dotacje 2 573 909,24 

w tym:  
dotacje na zadanie bieżące 2 049 827,60 

dotacja na zadania majątkowe 524 081,64 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8939


		2024-11-05T13:29:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




